
Neufchâtel sur Aisne - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Bio Régional Origine France Plat signature Produit labellisé
Les menus sont susceptibles de modification sous réserve d'approvisionnement.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menu

Lu
nd

i

Pommes de terre - Sauce mayonnaise
Boulettes de soja - Sauce tomate
Petits pois à la Française
Edam Bio 
Orange 

M
ar

di
Carottes râpées (régionales)  - Vinaigrette à l'orange
Cordon bleu de dinde FR
/Nuggets végétarien de blé
Coquillettes Bio  - , Ketchup
Tomme grise
Mousse au chocolat au lait

M
er

cr
ed

i

Céleri râpé (régional)  - Sauce façon remoulade
Rôti de porc  - Sauce au jus
/Omelette nature avec sauce - Sauce blanche
Mélange de chou à choucroute et pommes de terre
Yaourt sucré
Beignet pomme

Je
ud

i

Salade verte - Vinaigrette balsamique
Hachis parmentier
/Parmentier de poisson
Massdam Bio 
Milkshake aux pêches

Ve
nd

re
di

Oeuf dur - , mayonnaise
Marmite de la mer
Riz de camargue IGP aux petits légumes
Buchette lait mélange
Ananas
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Enfant
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i
m

ar
di Sandwich jambon

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine

m
er

cr
ed

i

Sandwich jambon
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine

je
ud

i Sandwich jambon
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine

ve
nd

re
di Sandwich jambon

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine
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Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Ananas Ananas

Beignet pomme Beignet Gluten, Lait, Oeufs

Berlingo's pomme Compote

Boulettes de soja Boulette de soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes râpées (régionales) Carotte

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé (régional) Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Hachis parmentier
Eau, Bouillon de légumes, Tomate, Ail,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Eau, Purée de
légumes et pdt, Tomate, Oignon, Farine de
blé, Huile, Egrené de boeuf

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Marmite de la mer
Oignon, Moule, Lait de vache, Champignon
de Paris, Farine de blé, Fumet de poisson,
Colin d'Alaska, Huile, Eau

Gluten, Lait, Mollusques, Poissons

Massdam Bio Maasdam Lait

Milkshake aux pêches Fromage blanc, Pêche, Lait de vache, Glace Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Mélange de chou à choucroute et pommes
de terre Pomme de terre, Choucroute

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Omelette nature avec sauce Omelette Oeufs

Orange Orange

Parmentier de poisson
Ail, Oignon, Emmental, Persil, Sel fin, Fumet
de poisson, Purée de légumes et pdt, Colin
d'Alaska, Chapelure, Quenelle, Eau

Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites

Petits pois à la Française
Petit pois, Oignon, Salade laitue, Eau, Thym,
Laurier, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé,
Huile

Gluten

Pommes de terre Pomme de terre

Riz de camargue IGP aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz de
Camargue, Huile

Rôti de porc Rôti de porc

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Arôme, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauce blanche Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de
fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail Lait, Oeufs, Sulfites

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


